
C O R S O P 4 C – C R I F - R I C O N O S C I M E N T O T I T O L O T E A C H E R

1° Gruppo – SOCRATE 2° Gruppo - SENECA 3° Gruppo - PLATONE

Formatore - Lupia Formatore – Volpone Formatore – Cosentino

Resposabile di gruppo-
Busto R.

Resposabile di gruppo-
Vernoia G.

Resposabile di gruppo-
Caccetta R.

S C . I N F A N Z I A
1. Chiancone G
2. De Bellis Angela
3. Francese Maria Rosaria
4. Salluce Felicia
5. Tanese Giulia
6. Vizzuso C

1. Carpignano Annunziata
2. Tamborrino V.L.
3. Galante Anna
4. Ilgrande A.M.
5. Paiano M
6. Perrone Enrica

1. Colamito Maria
2. D'Amelio Annunziata
3. Matarrese Saveria
4. Puntillo Maria
5. Scarati Candida
6. Rizzi Pasqua

S C . P R I M A R I A
7 Busto R.
8. Casarola R
9. D’Alconzo V

. 10 Di Lena L

. 11 Giosuè Vita
12 Parisi M
13 Matarrese Vita
14 Miccoli Angela

7 Antonucci M
8 Bozza T.
9 Busto M.
10 Ciriello E
11 Di Chio A
12 Santoro V
13 Bozza Carmela
14 Ignazzi Rosenza

7 Abbamonte G
8 Caccetta R
9 Cazzetta F
10 Muzzopappa S
11 Pastore C
12 Perrone R
13 Traetta V
14 Conte Giuliana

S C . S E C O N D A R I A
15 Carlucci A M 15 Bonelli

16 Matarrese V
17 Menzella R
18 Vernoia G

15 Catucci S
16 Sileo V 16 Fiore AM
17 Punzi M 17 Menza L
18 Tamburrino L



1° Gruppo – Formatore - Prof.ssa Lupia M.R. – SOCRATE

1. Busto Rosamaria - Responsabile di gruppo*

2. Carlucci A. M. R.

3. Casarola Rosalba

4. Chiancone Giulia

5. D’Alconzo Valeria

6. De Bellis Angela

7. Di Lena Lucrezia

8. Francese Maria Rosaria

9. Giosuè Vita

10. Matarrese Vita

11. Miccoli Angela

12. Parisi Maria

13. Punzi Maria

14. Salluce Felicia

15. Sileo R. Valentina

16. Tamburrino Luciana

17. Tanese Giulia

18. Vizzuso Catia

*Responsabile di gruppo - cura i rapporti con il prof., invia link al gruppo e segna le

presenze



2° Gruppo - Formatore – Prof. Volpone A. – SENECA

1. Antonucci Maria

2. Bonelli M. C.

3. Bozza Carmela

4. Bozza Tiziana

5. Busto Maria

6. Carpignano Annunziata

7. Ciriello Enza

8. Di Chio Anna

9. Galante Anna

10. Ignazzi Rosenza

11. Ilgrande Anna Maria

12. Matarrese Vincenza

13. Menzella Rocco

14. Paiano Marirosa

15. Perrone Enrica

16. Santoro Vera

17. Tamborrino Vita Lucia

18. Vernoia Gemma – Responsabile di gruppo*

*Responsabile di gruppo - cura i rapporti con il prof., invia link al gruppo e segna le

presenze



3° Gruppo - PLATONE

Formatore – Prof. Cosentino

A.

1. Abbamonte Giuditta

2. Caccetta Rosa – Responsabile di gruppo*

3. Catucci Stefania

4. Cazzetta Felicia

5. Colamito Maria

6. Conte Giuliana

7. D'Amelio Annunziata

8. Fiore Anna Maria

9. Matarrese Saveria

10. Menza Luisa

11. Muzzopappa Silvia

12. Pastore Cecilia

13. Perrone Rosa

14. Puntillo Maria

15. Rizzi Pasqua

16. Scarati Candida

17. Traetta Vita

*Responsabile di gruppo - cura i rapporti con il prof., invia link al gruppo e segna le

presenze


